



Prefeitura Municipal de Pedra Branca Estado do Ceará

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2021/DP

O Diretor do SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto do Município de Pedra Branca, em cumprimento a ratificação procedida pelo Diretor do SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto, pela emissão da DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, faz publicar o presente extrato. **Objeto:** Locação de 01 (um) imóvel para fins de instalação do Escritório e Almoxarifado da Unidade do SAAE do Distrito de Mineirolândia do Município de Pedra Branca/CE. **Favorecido**: Joana Darc de Melo Rodrigues. **Valor:** mensal de R\$ 872,73 (oitocentos e setenta e dois reais e setenta e três Centavos), perfazendo o valor total de R\$ 9.600,03 (nove mil, seiscentos reais e três centavos). **Período de Duração:** Até o dia 31/12/2021. **Fundamentação Legal:** Art. 24, Inciso X da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98. Data do contrato: Pedra Branca - Ceará, 09 de fevereiro de 2021. Francisco Roney Cavalcante Correia, Diretor do SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto.

Pedra Branca - CE, 10 de fevereiro de 2021.

Francisco Roney Cavalcante Correia

Diretor do SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto